

単 価 合 意 書

令和6年10月25日に契約した大和北道路美濃庄地区改良他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2025年6月7日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県奈良市古市町大塚1328番地

氏名 中西建設株式会社

代表取締役 中西 琢也



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		54,704,855	
地盤改良工		式	1		5,597,324	
固結工		式	1		5,597,324	
中層混合処理 (重力式擁壁24-2号)	改良深度 2m<L≤5m 改良材添付量 50kg/m3 セメント系固化材 特殊土用 (ハーフ)	m3	26	3,665	95,290	
中層混合処理 (4号L型水路)	改良深度 5m<L≤8m 改良材添付量 50kg/m3 セメント系固化材 特殊土用 (ハーフ)	m3	78	3,743	291,954	
中層混合処理 (函渠16号)	改良深度 5m<L≤8m 改良材添付量 80kg/m3 セメント系固化材 特殊土用 (ハーフ)	m3	200	4,265	853,000	
中層混合処理 (函渠17号)	改良深度 5m<L≤8m 改良材添付量 110kg/m3 セメント系固化材 特殊土用 (ハーフ)	m3	519	4,788	2,484,972	
中層混合処理 (函渠18号)	改良深度 5m<L≤8m 改良材添付量 110kg/m3 セメント系固化材 特殊土用 (ハーフ)	m3	391	4,788	1,872,108	
擁壁工		式	1		1,725,105	
作業上土		式	1		977,589	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		747,516	
重力式擁壁 (24-2号)	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	12	59,136	709,632	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増 無	m2	3	12,628	37,884	
カルハート工		式	1		20,012,619	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	1		402,084	
場所打函渠工(構造物単位) (函渠16号)		式	1		2,398,455	
函渠	内幅 4m 内高 2m 24-12-25(20) (高炉)	m3	24	62,164	1,491,936	
モルタル		m3	0.2	132,286	26,457	
鉄筋	SD345 D13	t	0.3	157,949	47,384	
鉄筋	SD345 D16~25	t	4.09	156,010	638,080	
鉄筋	SD345 D29~32	t	1.24	156,934	194,598	
場所打函渠工(構造物単位) (函渠17号)		式	1		5,916,371	
函渠	内幅 3m 内高 2.5m(2連) 24-12-25(20) (高炉)	m3	65	60,964	3,962,660	
鉄筋	SD345 D13	t	0.92	157,949	145,313	
鉄筋	SD345 D16~25	t	9.79	156,103	1,528,248	
中詰土	上砂	m3	50	5,603	280,150	
場所打函渠工(構造物単位) (函渠18号)		式	1		4,023,652	
函渠	内幅 3.8m 内高 1.5m 24-12-25(20) (高炉)	m3	35	62,164	2,175,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
モルタル		m3	0.3	145,948	43,784	
鉄筋	SD345 D13	t	0.42	157,949	66,338	
鉄筋	SD345 D16～25	t	4.03	156,287	629,836	
鉄筋	SD345 D29～32	t	7.06	156,934	1,107,954	
防水工 (両渠16号)		式	1		230,646	
防水	一般部及び換気部 側部	m2	26	5,390	140,140	
防水保護	一般部及び換気部 側部 420kg/m3	m2	26	3,481	90,506	
防水工 (函渠17号)		式	1		381,453	
防水	一般部及び換気部 側部	m2	43	5,390	231,770	
防水保護	一般部及び換気部 側部 420kg/m3	m2	43	3,481	149,683	
防水工 (函渠18号)		式	1		257,259	
防水	一般部及び換気部 側部	m2	29	5,390	156,310	
防水保護	一般部及び換気部 側部 420kg/m3	m2	29	3,481	100,949	
継手工 (函渠16号)		式	1		1,433,933	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
継手	後施工用止水ポリアミド=10mm	m	13	108,376	1,408,888	
日地板	瀝青繊維質日地板τ=20	m2	5	5,009	25,045	
継手工 (函渠17号)		式	1		2,069,151	
継手	後施工用止水ポリアミド=10mm	m	19	106,530	2,024,070	
日地板	瀝青繊維質日地板τ=20	m2	9	5,009	45,081	
継手工 (函渠18号)		式	1		1,328,312	
継手	後施工用止水ポリアミド=10mm	m	12	109,023	1,308,276	
日地板	瀝青繊維質日地板τ=20	m2	4	5,009	20,036	
踏掛版設置工 (函渠17号)		式	1		693,920	
踏掛版設置 (起点側)	24-12-25(20)(高炉)	m3	5	67,518	337,590	
踏掛版設置 (終点側)	24-12-25(20)(高炉)	m3	5	71,266	356,330	
踏掛版設置工 (函渠18号)		式	1		877,383	
踏掛版設置 (起点側)	24-12-25(20)(高炉)	m3	7	66,669	466,683	
踏掛版設置 (終点側)	24-12-25(20)(高炉)	m3	6	68,450	410,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工		式	1		17,621,250	
作業土工		式	1		3,926,642	
側溝工		式	1		338,064	
自由勾配側溝	300×600	m	16	15,277	244,432	
側溝蓋	自由勾配側溝用蓋(コンクリート蓋)縦断用(歩道用) 400×500	枚	32	2,926	93,632	
管渠工		式	1		8,356,231	
暗渠排水管	掘付 VPφ200	m	7	6,116	42,812	
鉄筋コンクリート台付管	D400	m	23	17,798	409,354	
鉄筋コンクリート台付管	D600	m	90	28,192	2,537,280	
鉄筋コンクリート台付管	D700	m	97	34,673	3,363,281	
鉄筋コンクリート台付管	D800	m	41	41,135	1,686,535	
巻きコンクリート (D600)	18-8-40(高炉)養生費有 コンクリート夜間割増無	m3	1	128,593	128,593	
巻きコンクリート (D700)	18-8-40(高炉)養生費有 コンクリート夜間割増無	m3	1	112,254	112,254	
巻きコンクリート (D800)	18-8-40(高炉)養生費有 コンクリート夜間割増無	m3	0.7	108,746	76,122	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝・マンホール工						
		式	1		4,055,516	
現場打ち集水桝	G2-B1.0-L1.0-H1.1 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	176,227	176,227	
現場打ち集水桝	G2-B1.0-L1.0-H2.0 現場打材 24-12-25(20)(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	287,466	287,466	
現場打ち集水桝 (1)	G2-B1.0-L1.0-H2.1 現場打材 24-12-25(20)(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	303,898	303,898	
現場打ち集水桝 (2)	G2-B1.0-L1.0-H2.1 現場打材 24-12-25(20)(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	302,236	302,236	
現場打ち集水桝 (1)	G2-B1.0-L1.0-H2.2 現場打材 24-12-25(20)(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	303,898	303,898	
現場打ち集水桝	G1-B1.0-L1.0-H2.2 現場打材 24-12-25(20)(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	305,467	305,467	
現場打ち集水桝 (2)	G2-B1.0-L1.0-H2.2 現場打材 24-12-25(20)(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	317,653	317,653	
現場打ち集水桝	G2-B1.0-L1.0-H2.3 現場打材 24-12-25(20)(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	323,007	323,007	
現場打ち集水桝	G1-B1.0-L1.0-H2.3 現場打材 24-12-25(20)(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	321,437	321,437	
現場打ち集水桝	G2-B1.0-L1.0-H2.4 現場打材 24-12-25(20)(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	337,777	337,777	
蓋	グレチング 蓋1000×1000用 T-2 落込式 細目 鉄板固定(2枚組)	組	8	86,830	694,640	
蓋	グレチング 蓋1000×1000用 T-25 落込式 細目 鉄板固定(2枚組)	組	2	190,905	381,810	
場所打水路工 (1号U型水路)		式	1		944,797	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m3	2	35,854	71,708	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	10	29,226	292,260	
鉄筋	SD345 D13	t	0.54	157,949	85,292	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.38	156,010	59,283	
型枠	一般型枠	式	1		390,784	
足場	安全ネット必要	式	1		45,470	
縁石工		式	1		1,747,515	
縁石工		式	1		1,747,515	
地先境界ブロック	C種(150×150×600)	m	267	6,545	1,747,515	
防護柵工		式	1		281,072	
防止柵工		式	1		281,072	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	16	17,567	281,072	
構造物撤去工		式	1		900,762	
防護柵撤去工		式	1		213,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	転落防止柵 H=1100	m	206	1,008	207,648	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	横断防止柵 H=800	m	12	484.8	5,817	
標識撤去工		式	1		307,867	
標識撤去		基	1	307,867	307,867	
道路付属物撤去工		式	1		2,102	
距離標撤去	三角柱式	本	1	2,102	2,102	
構造物取壊し工		式	1		222,916	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	23	9,692	222,916	
運搬処理工		式	1		154,412	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	26	1,167	30,342	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	26	2,820	73,320	
現場発生品運搬	防護柵、F柱、案内標識、距離標、クレーン	式	1		50,750	
仮設工		式	1		6,819,208	
土留・仮締切工		式	1		3,145,208	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼矢板 【函渠17号】	III型 平均鋼矢板長さ 10m 鋼矢板打込長 9.5m 平均鋼矢板引抜長 9.5m	枚	38	52,305	1,987,590	
鋼矢板 【函渠18号】	III型 平均鋼矢板長さ 9m 鋼矢板打込長 8.5m 平均鋼矢板引抜長 8.5m	枚	18	49,526	891,468	
切梁・腹起し 【函渠17号】		t	1.6	92,868	148,588	
頭部連結材 【函渠18号】		t	0.5	235,124	117,562	
交通管理工		式	1		3,674,000	
交通誘導警備員		式	1		3,674,000	
舗装 (切廻し道路)		式	1		27,933,728	
道路土工		式	1		960,880	
掘削工 【昼間】		m3	0		0	
掘削	上砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	0		0	
掘削工 【昼間】		m3	170		51,425	
掘削	上砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		51,425	
掘削工 【夜間】		m3	120		44,256	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		44,256	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体盛土工						
【昼間】		m3	30		168,090	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	1		168,090	
路体盛土工						
【夜間】		m3	4		38,180	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
(路肩部)		式	1		38,180	
法面整形工						
【昼間】		式	1		145,050	
法面整形(切土部)	現場制約無 軽質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	180	792.7	142,686	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	6	394	2,364	
法面整形工						
【夜間】		式	1		24,700	
法面整形(切土部)	現場制約無 軽質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	20	1,235	24,700	
残土処理工						
【昼間】		式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	0		0	
上砂等運搬	上砂(岩塊・玉石混り上含む)					
		式	0		0	
残土処理工						
【昼間】		式	1		188,253	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		15,223	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		173,030	
残土処理工 【夜間】		式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
残土処理工 【夜間】		式	1		205,150	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		17,270	
上砂等運搬	上砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		187,880	
土のう工		式	1		95,776	
植生土のう	220mm×600mm 製作 設置	袋	292	328	95,776	
舗装工		式	1		5,081,235	
舗装準備工 【昼間】		式	1		52,610	
不陸整正	補足材無し	m2	471	111.7	52,610	
舗装準備工 【夜間】		式	1		26,746	
不陸整正	補足材無し	m2	162	165.1	26,746	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (歩道部)【昼間】		式	1		264,264	
下層路盤(歩道部)	ク래ッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	m2	84	965	81,060	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	84	2,181	183,204	
アスファルト舗装工 (乗入部Ⅰ種)【昼間】		式	1		729,638	
路盤(車道・路肩部)	再生ク래ッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	211	955	201,505	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	211	2,503	528,133	
アスファルト舗装工 (乗入部Ⅱ種)【昼間】		式	0		0	
路盤(車道・路肩部)	再生ク래ッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	0	955	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	2,469	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	2,425	0	
アスファルト舗装工 (乗入部Ⅲ種)【昼間】		式	0		0	
路盤(車道・路肩部)	再生ク래ッシュラン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	0	1,052	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	4,713	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	2,425	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工						
【昼間】		式	1		1,270,282	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	176	637.3	112,164	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	160	904.9	144,784	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 3.0m超	m2	150	2,718	407,700	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	139	1,495	207,805	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	134	1,495	200,330	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	129	1,531	197,499	
アスファルト舗装工						
【夜間】		式	1		1,432,127	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	162	757.9	122,779	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	151	1,025	157,850	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 3.0m超	m2	149	2,949	439,401	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	144	1,668	240,192	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	141	1,668	235,188	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	139	1,703	236,717	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装工						
【昼間】		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	0	622.2	0	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	0	883.6	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 3.0m超	m2	0	2,654	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,460	0	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,460	0	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポラスアスコン(20) 舗装厚 50mm 2.4m以上	m2	0	1,869	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 1.4m未満	m2	0	3,783	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	2,390	0	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	2,390	0	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポラスアスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0	2,806	0	
排水性舗装工						
【夜間】		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	0	740	0	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	0	1,001	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 3.0m超	m2	0	2,880	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,629	0	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,629	0	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポラスアスコン(20) 舗装厚 50mm 2.4m以上	m2	0	2,105	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 1.4m未満	m2	0	4,822	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	3,229	0	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	3,229	0	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポラスアスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0	3,728	0	
透水性舗装工		式	0		0	
【昼間】						
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	0	926	0	
路盤(歩道部)	クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	m2	0	942	0	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	0	2,163	0	
路面切削工		式	1		279,935	
【昼間】						
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業有	m2	483	497	240,051	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	13	1,333	17,329	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	13	1,735	22,555	
路面切削工		式	0		0	
【夜間】						
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	0	612.1	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	0	1,762	0	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	0	2,603	0	
オーバーレイ工		式	1		739,473	
【昼間】						
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,460	0	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,460	0	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポラスアスコン(20) 舗装厚 50mm 2.4m以上	m2	0	1,869	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	483	1,531	739,473	
オーバーレイ工		式	0		0	
【夜間】						
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポラスアスコン(20) 舗装厚 50mm 2.4m以上	m2	0	2,105	0	
舗装継目補修工		式	1		286,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施工継目飛散防止対策	W=50mm	m	280	1,022	286,160	
排水構造物工		式	0		0	
作業土工		式	0		0	
【昼間】		式	0		0	
管渠工		式	0		0	
【昼間】		式	0		0	
暗渠排水管	据付 VPφ100 有孔管	m	0	2,046	0	
取付部削孔	φ200 L=200mm	孔	0	8,722	0	
取付部削孔	φ200 L=120mm	孔	0	7,927	0	
防護柵工		式	1		12,375,746	
仮設防護柵工		式	1		10,803,742	
置き式ガードレール (連続基礎)	Gr-Bm-2B(特) 白色 設置	m	338	30,029	10,149,802	
置き式ガードレール (連続基礎)	Gr-Bm-2B(特) 白色 設置 (流用品)	m	84	7,785	653,940	
仮設防護柵工		式	1		1,572,004	
置き式ガードレール (連続基礎)	Gr-Bm-2B(特) 白色 設置	m	46	34,174	1,572,004	
標識工		式	1		123,398	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型標識工 【昼間】		式	1		123,398	
標識移設	単柱式(置き基礎) 標識板共	基	0	70,251	0	
標識柱	φ60.5 カートレベル支柱取付タイプ	基	1	95,678	95,678	
標識板	警戒標識 585×585 (左背向屈曲あり)	枚	1	27,720	27,720	
区画線工		式	1		1,490,331	
区画線工 【昼間】		式	1		1,398,462	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	295	384.8	113,516	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	343	321.4	110,240	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	90	404.7	36,423	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	30	340.8	10,224	
区画線消去	ウォータージェット式	m	611	865.9	529,064	
排水性舗装面保護	樹脂	m2	45	13,311	598,995	
区画線工 【夜間】		式	1		91,869	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	52	498.6	25,927	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	17	432.3	7,349	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	15	531.4	7,971	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3	464.3	1,392	
区画線消去	ウォータージェット式	m	45	1,094	49,230	
道路付属施設工		式	1		327,016	
道路付属物工		式	1		148,870	
【昼間】						
視線誘導標	ガードレール支柱取付タイプ φ100 30本 以上	本	10	3,505	35,050	
線形誘導標	矢印板 ガードレール支柱取付タイプ	本	10	11,382	113,820	
道路付属物工		式	1		178,146	
【夜間】						
視線誘導標	ガードレール支柱取付タイプ φ100 30本 以上	本	20	4,626	92,520	
線形誘導標	矢印板 ガードレール支柱取付タイプ	本	6	14,271	85,626	
構造物撤去工		式	1		5,738,122	
防護柵撤去工		式	1		493,500	
【昼間】						
置き式ガードレール(連続基礎)撤去	Gr-Bm-2B(特) 白色	m	84	5,875	493,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去工 【昼間】		式	1		44,170	
標識撤去	柱・標識板・コンクリート基礎 ^{ﾌﾟﾛｯｸ}	基	2	22,085	44,170	
構造物取壊し工 【昼間】		式	1		802,862	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	82	9,692	794,744	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	6	1,353	8,118	
構造物取壊し工 【夜間】		式	1		478,703	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	32	14,576	466,432	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	7	1,753	12,271	
植栽撤去工 【昼間】		式	1		3,387,701	
中低木伐採	樹高100cm以上200cm未満	本	665	1,797	1,195,005	
除根		本	665	352	234,080	
集積積み込み	機械施工	m2	665	82.23	54,682	
伐採木運搬		m3	316	2,703	854,148	
処分費	枝葉	m3	253	3,230	817,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	根	m3	63	3,692	232,596	
運搬処理工 【昼間】		式	1		327,410	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	82	1,167	95,694	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	82	2,820	231,240	
現場発生産品運搬	標識	式	1		476	
運搬処理工 【夜間】		式	1		203,776	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	32	4,670	149,440	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	32	1,698	54,336	
仮設工		式	1		1,837,000	
交通管理工 【昼間】		式	1		1,352,032	
交通誘導警備員		式	1		1,352,032	
交通管理工 【夜間】		式	1		484,968	
交通誘導警備員		式	1		484,968	
直接工事費		式	1		82,638,583	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		46,343,454	
共通仮設費		式	1		36,035,353	
運搬費		式	1		2,990,629	
建設機械運搬費		式	1		131,086	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,486,943	
仮設材運搬費		式	1		372,600	
事業損失防止施設費		式	1		31,019,794	
家屋調査費		式	1		31,019,794	
技術管理費		式	1		74,494	
六仙川・溶川試験費		式	1		20,214	
道路施設基本データ作成費用		式	1		54,280	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,950,436	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,308,101	
純工事費		式	1		128,982,037	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		34,226,717	
工事原価		式	1		163,208,754	
一般管理費等		式	1		21,961,246	
工事価格		式	1		185,170,000	
消費税相当額		式	1		18,517,000	
工事費計		式	1		203,687,000	